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Vaccinationer og Vaccinationskort

Vaccination

I DDV repræsenterer begrebet ”Vaccination” en konkret vaccination, der er givet til en borger,
identificeret med borgerens cpr-nummer eller for borgere uden et cpr understøtter DDV eCPR. En
”Vaccination” har en tilknytning til en bestemt borger, og udpeger en bestemt ”Vaccine”. Der kan
også være tilknytning til et konkret lægemiddel/ lægemiddelprodukt der er indgivet i forbindelse med
vaccinationen. En vaccination indeholder også oplysninger om hvornår vaccinationen er givet, hvem
der har givet den (og organisatorisk tilhørsforhold for denne). Det er også registreret, hvis
indgivningen er sket på vegne af andre. Hvis vaccinationen er oprettet på baggrund af data fra
sygesikringsregisteret eller receptserveren, vil dette også fremgå af vaccinationen. Det er også muligt
for borgere at registrere egne vaccinationer, eksempelvis en vaccination man har modtaget i
udlandet.

Det forhold, at en vaccination kan være oprettet ud fra forskellige situationer, gør det relevant at
skelne mellem forskellige typer af vaccinationer:

Registreret af eller på vegne af den læge, der har givet vaccinationen. (Status = 6)
Oprettet på baggrund af data fra sygesikringens ydelsesregister (Status = 5)
Udleveret på apotek – godkendt af læge
Registreret eller godkendt af en anden læge end den der har givet vaccinationen (Status = 3)
Oprettet på baggrund af data fra Receptserveren om en vaccine, udleveret på et apotek.
(Status = 2)
Oprettet af borgeren (Status = 1)

Punkterne ovenfor kan tages som en grov rangordning i forhold til kvaliteten af de data der ligger til
grund for vaccinationsregistreringen.

En vaccination kan, i lighed med en lægemiddelordination på FMK, være markeret som privat. I dette
tilfælde vil en forespørgsel efter borgerens vaccinationskort resultere i at det fulde
vaccinationselement ikke medtages i listen i svaret. I stedet vil vaccinationIdentifier fremgå af
elementet NegativeConsentStructure.

Vaccinationskort

En liste af vaccinationer for en borger.

http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:generel:ecpr
http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:ddv:1.4.0:vaccine
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